



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บก.ถ.๓๕-๐๐๕ เส้นบ้านคำไชยวาล – บ้านดงเกษม (หนองบ่อมะง) กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๕๗๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๑๐-๐.๕๐ เมตร ตำบลนาแสง อำเภอศรีวิไล จังหวัดบึงกาฬ
โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑

แจ้งแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน และสอดคล้องกับแนวทางปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และได้กำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐.- บาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐ และเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ www.gprocurement.go.th ของกรมบัญชีกลาง นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง ได้จัดทำราคากลางตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บก.ถ.๓๕-๐๐๕ เส้นบ้านคำไชยวาล – บ้านดงเกษม (หนองบ่อมะง) กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๕๗๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ถมดินลูกรังไหล่ทางข้างละ ๐.๑๐-๐.๕๐ เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบ ท๑-๐๑) อำเภอศรีวิไล จังหวัดบึงกาฬ กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ ๑๒๐ วัน ใช้สูตรค่า K (สัญญาแบบปรับราคาได้) ให้เลือกใช้งานแต่ละประเภทของงานก่อสร้าง จำนวนเงินงบประมาณ ๓,๙๐๙,๐๐๐.- (สามล้านเก้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) จำนวนราคากลาง ๓,๙๐๙,๐๐๐.- (สามล้านเก้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) จึงขอเปิดเผยข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคา เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจดูได้ และขอประกาศประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างดังกล่าวข้างต้นรายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๓

(นางสาวบัวเรียง ไพศาล)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บก.ถ.๓๕-๐๐๕ เส้นบ้านคำไชยวาล – บ้านดงเกษม (หนองบ่อมะง) กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๕๗๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ถมดินลูกรังไหล่ทางข้างละ ๐.๑๐-๐.๕๐ เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบ ทด-๐๑) อำเภอศรีวิไล จังหวัดบึงกาฬ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง		
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร.... ๓,๙๐๙,๐๐๐.- (สามล้านเก้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)...		
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป		
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บก.ถ.๓๕-๐๐๕ เส้นบ้านคำไชยวาล – บ้านดงเกษม (หนองบ่อมะง) กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๕๗๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ถมดินลูกรังไหล่ทางข้างละ ๐.๑๐-๐.๕๐ เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบ ทด-๐๑) อำเภอศรีวิไล จังหวัดบึงกาฬ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๓,๙๐๙,๐๐๐.- (สามล้านเก้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)		
๔. บัญชีประมาณราคากลาง		
๔.๑ แบบแสดงปริมาณราคากลาง (ปร.๔)		
๔.๒ สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.๕)		
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๗.๑ นางสาวประโรมจิตร มีฤทธิ์	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางประไพพร ธาณิวรรณ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา	กรรมการ
๗.๓ นายบุญส่ง สุขศรี	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน (มท)	Factor	ราคาต่อหน่วย x FF	รวมค่า
1	งานโครงสร้างถนนเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	1.1 งานก่อสร้างลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.2 งานก่อสร้างคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	0.00	70.00	0.00	1.4019	0.00	0.00
	งานเดิม/งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	ตร.ม.	10,990.0	1.73	19,012.70	1.4019	26,653.90	26,653.90
3	2.1 งานวางpipeและชุดคอ	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.4 งานวัสดุเกล็ดกรวดประเภท ก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	งานรองพื้นทางและพราง	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.1 งานรองพื้นทางเดิมและก่อตัวใหม่	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	ทน 10 ซม. งานรองพื้นทางเดิมและก่อตัวใหม่	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.2 งานรองพื้นทางเดิมและก่อตัวใหม่	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	ทน 10 ซม. งานรองพื้นทางเดิมและก่อตัวใหม่	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.3 งานรองพื้นทางเดิมและก่อตัวใหม่	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.4 งานพรางคันทางเดิม	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.5 งานพรางรองใต้พรางคันทางเดิม	ลบ.ม.	490.63	397.64	195,092.13	1.4019	273,499.65	273,499.65
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในชั้นที่ชำรุดเล็กน้อย	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	20 ซม. งานพรางคันทางเดิม/ก่อตัวใหม่	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.7 งานใหม่ทางเดิม	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.8 งานใหม่ทางเดิม	ลบ.ม.	376.80	67.13	25,294.58	1.4019	35,460.48	35,460.48
4	งานพราง	ตร.ม.	7,850.00	312.31	2,451,635.92	1.4019	3,436,948.39	3,436,948.39
	4.1 พรางปล่องวัดและถนนเดิมคอนกรีต ทน 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	4.2 รอยต่อแนวขยายทาง (Expansion Joint)	ม.	261.00	28.87	7,535.07	1.4019	10,563.41	10,563.41
	4.3 รอยต่อแนวหดทาง (Contraction Joint)	ม.	780.00	51.03	39,803.40	1.4019	55,800.39	55,800.39
	4.4 รอยต่อแนวยาว (Longitudinal Joint)	ม.	1,570.00	31.92	50,114.40	1.4019	70,255.38	70,255.38
	4.5 รอยต่อแนวขอบถนนคอนกรีตปล่องวัด	ม.	-	-	-	-	-	-

คณะกรรมการการเลือกตั้ง
(ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลแสงท. 472/2563 ลงวันที่ 16 ธันวาคม 2563)

• ၇၆/၈၂၇

୩୬୫.

00.000.000.00	ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ԼՍՈՒՆԱԿԱՆ ԲԱՆԿ	ԲԱՆԿԻ ԼՍՈՒՆԱԿԱՆ ԲԱՆԿ
---------------	--------------------------	----------------------

၇) FACTOR F ဂါးကုတ်ကျွန်းအနီးရှိ အစားအသုံးဆိုင်ရာ ပစ္စည်းများကို စစ်ဆေးရန်

PI FACTOR F 111008711111

ក្រុងក្រចេះ ខេត្តក្រចេះ ថ្ងៃទី ០២ ខែ កុម្ភៈ ឆ្នាំ ២០២២

ក្រុមហ៊ុននេះបានបង្កើតឡើងដោយបុគ្គលិកដែលមានបទពិសោធន៍

[illegible]
$$=$$
$$=$$
$$=$$
$$=$$
$$=$$

1.4019

3,909,181.60

[illegible]